
Servicio Nacional de Salud 
Servicio Regional de Salud Metropolitano 

CIUDAD SANITARIA DR. LUIS E. AYBAR 

CENTRO DE EDUCACION MEDICA DE AMISTAD DOMINICO JAPONESA 

 

 

Libro Banco 

Banco de Reservas 

30/9/21 

 

Cuenta Bancaria No: 100-01-030-009400-0 

 
Balance Inicial: 388,764.04 

 

Fecha 

Dep./ No. 

Ck/Transf. 

(Referencia) 

 

Descripcion 
 

Debito 
 

Credito 
 

Balance 

2/9/21 014361 SOWEY COMERCIAL EIRL  7,176.63 381,587.41 

2/9/21 014362 MADELYN ROSARIO 
 

8,000.00 373,587.41 

2/9/21 014363 ANGELICA MARIA JIMENEZ 
 

2,500.00 371,087.41 

16/9/21 014364 AIDSA 
 

22,325.00 348,762.41 

20/9/21 014365 ALEXANDRA JIMENEZ 
 

36,216.35 312,546.06 

22/9/21 014366 RAMON LEONARDO LIRIANO 
 

1,340.00 311,206.06 

22/9/21 014367 HYPCO GROUP, SRL 
 

12,132.74 299,073.32 

22/9/21 014368 AIDSA 
 

22,325.00 276,748.32 

27/9/21 014369 LETICIA SCARLETTE BERIGUETE  
1,000.00 275,748.32 

30/9/21 014370 HERODE PINEDA PEREZ 
 

4,400.00 271,348.32 

30/9/21 N/A Banco de Reservas, com. Est. Cta. Septiembre 2021 
 

326.05 271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

     271,022.27 

Totales 0.00 117,741.77 271,022.27 

 
 
 
 
 
 

Lic. Ramón V. Feliz Olivero Dra. Glendis Ozuna Feliciano 
 

Enc. Administrativo y Financiero Directora General 

 
 
 

 
Licda. Ana Gómez Torres 
 

Contadora 
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